EDITAL N° 66/21 DE 05 DE ABRIL DE 2021

PRORROGA O PERÍODO DE INSCRIÇÕES E
ALTERA O ANEXO II (CRONOGRAMA DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO) DO
EDITAL N° 59/21 DE 19 DE MARÇO DE 2021.

GILSON DOS SANTOS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE – RS, no uso de suas
atribuições legais, prorroga o período de inscrições até o dia 16 de abril de 2021 e altera o
ANEXO II (cronograma do processo seletivo simplificado) do edital n° 59/21 de 19 de março
de 2021, Edital de abertura do Processo Seletivo Simplificado n° 01/21 para atividades de
Estágio Remunerado na Administração Pública Municipal de Não-Me-Toque, conforme
segue:

ANEXO II

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Período de Inscrições 22/03/21 à 16/04/21

Publicação dos Inscritos 19/04/21

Recurso da não homologação das inscrições 20/04/21

Manifestação da Comissão na reconsideração e Julgamento

do Recurso pelo Prefeito e Publicação da relação final de

inscritos.

21/04/21

Lista Final das inscrições Homologadas 22/04/21

Análise dos currículos pela Comissão 23/04/21 à 29/04/21

Publicação do classificação preliminar 30/04/21

Recurso 03/05/21

Manifestação da Comissão na reconsideração e julgamento

do recurso pela Prefeito e aplicação dos critérios de

desempate

04/05/21

Publicação da Classificação Final de Inscritos  05/05/21

Homologação da Classificação Final de Inscritos  05/05/21

Gabinete do Prefeito, 05 de abril de 2021

GILSON DOS SANTOS

Prefeito Municipal
REGISTRE- SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento